FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE POSSE DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE
CRUZETA/RN - LEGISLATURA 2025-2028

TERMO DE POSSE

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e
cinco,  às  dezoito  horas,  em Sessão Solene Especial  da  Câmara
Municipal de Cruzeta, foram empossados os Vereadores Arilúzia
Sasnara  de  Araújo  Medeiros,  Cypriano  Pinheiro  Medeiros  de
Araújo,  Gabriella  Laisy  Silva  de Araújo,   Hildeberto  Diniz  Silva
Nascimento, Itan Lobo de Medeiros, José Ethel Stephan Usando
Sales  Canuto  de  Moraes,  Kátia  Albertina  de  Araújo,  Patrício
Sinderley Araújo de Assis e Walfredo Cesino de Medeiros, eleitos
em seis de outubro de dois mil e vinte e quatro, após prestarem o
compromisso legal.
E para constar, eu Joadi Medeiros de Almeida, Secretário a-doc,
lavrei o presente Termo que vai por mim assinado e pelos eleitos.
Arilúzia Sasnara de Araújo Medeiros
Gabriella Laisy Silva de Araújo
Walfredo Cesino de Medeiros
Cypriano Pinheiro Medeiros de Araújo
Itan Lobo de Medeiros
Kátia Albertina de Araújo
Patrício Sinderley Araújo de Assis
Hildeberto Diniz Silva Nascimento
José Ethel Stephan Usando Sales Canuto de Moraes
Joaquim José de Medeiros
Elismária Catarina Pinto

Publicado por: MAURICÉA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA
Código Identificador: 58234684

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br